JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 13 trece de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ROSA AMELIA MUNOZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LILIAN ROMO CRUZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

EMMANUEL HERNANDEZ VARGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE ULISES PANTOJA KURI
VS
COMANDANTE TRANSITO 1

JOSE LUIS INIGUEZ FLORES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN DAVID SANCHEZ PALACIOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

AXEL ZUNIGA HURTADO
VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

EDGAR HERNANDEZ CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BRAULIO MIGUEL PEREZ MACIEL
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA GABRIELA RODRIGUEZ ORTEGA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE

TRANSITO

ERIK BELZAHES CAMARGO LOPEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIO ALBERTO MEDEL MARTINEZ
VS

0028/2021-2do

0074/2020-IN

0304/2021-2do

0491/2020-IN

0569/2020-IN

0626/2020-IJN

0769/2021-2do

0779/2020-IN

0798/2016-IN

0798/2021-2do

0851/2021-2do

0852/2021-2do

Se tiene por haciendo manifestaciones.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se sefiala fecha de audiencia.,

Contestacion de demanda.

Se da vista por tres dias.

Requerimiento 2

Se regulariza proceso.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

SECRETARIO DE FINANZAS, SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA, AGENTE DE TRANSITO

DIEGO ARMANDO BUSTAMANTE BOCANEGRA 0853/2021-2do Se autoriza suspension., Admision de
VS demanda.

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE

VIALIDAD

GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ 0854/2021-2do Se autoriza suspension., Admision de
VS demanda.

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ALEJANDRO TORRES GALVAN 1244/2020-IN Cumplimiento de sentencia., Archivo
VS definitivo.
AGENTE DE VIALIDAD



JOSE LUIS VILCHIS JUAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JORGE ULISES PANTOJA KURI
VS
AGENTE DE TRANSITO

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

OSVALDO ROBLEDO RIVERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE INES SOTO SOTO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE HECTOR GUTIERREZ ARANDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS GOMEZ ACOSTA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSEFINA JUAREZ RAMIREZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1466/2020-IN

1553/2020-IN

1556/2020-IN

2705/2019-IN

JS-0204/2021-2do

JS-0231/2021-2do

JS-0318/2021-2do

JS-0492/2021-2do

JS-0549/2021-2do

JS-0552/2021-2do

Se tiene por haciendo manifestaciones.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por presentando recurso.

Se sefala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admisidn de
demanda.



